
UCHWAŁA NR LV/423/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Lisków 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Organizuje się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną i organizacyjną dla 
następujących jednostek organizacyjnych Gminy Lisków zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

1)  Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Liskowie, 

2)  Szkoła Podstawowa w Strzałkowie 

3)  Szkoła Podstawowa w Zakrzynie, 

4)  Szkoła Podstawowa w Ciepielewie. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy w Liskowie jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami 
obsługiwanymi są jednostki organizacyjne Gminy Lisków wymienione w § 1 pkt 1-4. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych powierza się Urzędowi Gminy w Liskowie 
w szczególności: 

1) obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości, 

2) organizowanie i prowadzenie obsługi kasowej i bankowej, 

3) obsługę finansowo-księgową, 

4) rozliczanie finansowe realizowanych ze środków zewnętrznych projektów oświatowych, 

5)  obsługę Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zgodnie z przyjętymi regulaminami, 

6)  obsługę płacową pracowników jednostek obsługiwanych i obowiązki wynikające z zakresu płac 
i przepisów prawa dotyczących wynagrodzeń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB524C97-91E1-4011-96BB-606711D17FC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LV/423/2023 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 6 listopada 2023 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i 

organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Lisków 

 
 Artykuł 10 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), daje gminie możliwość zapewnienia wspólnej obsługi w szczególności 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej placówek oświatowych zaliczanych do sektora 

finansów publicznych. W myśl postanowień art. 10b ust. 2 ww. ustawy Rada Gminy w drodze 

uchwały określa jednostkę obsługującą, jednostki obsługiwane oraz zakres obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi.  
W świetle powyższego celem zapewnienia prawidłowej obsługi finansowo-księgowej i 

organizacyjnej oświatowych placówek, którym gmina Lisków jest organem prowadzącym, podjęcie 

niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB524C97-91E1-4011-96BB-606711D17FC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/423/2023 RADY GMINY LISKÓW z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


